

Årsredovisning

NurseArt Söderhamn AB

559311-9612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katarina Månsson
2024-08-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning och då inom hälsa och sjukvård som också innefattar skönhetsvård. Företaget har även startat inköp och försäljning av trädgårdsväxter.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2104-2204
Nettoomsättning	1 778	864	517
Resultat efter finansiella poster	714	579	409
Soliditet %	77	64	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att intäkterna ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	141 697	333 694	500 391
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		333 694	-333 694	0
- Årets resultat			444 221	444 221
- Belopp vid årets utgång	25 000	275 391	444 221	744 612

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	275 391
<i>Årets resultat</i>	<i>444 221</i>
<i>Summa</i>	<i>719 612</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	515 612
<i>Summa</i>	<i>719 612</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 778 476	864 225
Övriga rörelseintäkter	12 001	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 790 477	864 225
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-242 585	-11 578
Övriga externa kostnader	-218 332	-101 748
Personalkostnader	2 -623 948	-170 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-2 001
Summa rörelsekostnader	-1 084 865	-285 572
Rörelseresultat	705 612	578 653
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 826	308
Räntekostnader och liknande resultatposter	-929	-100
Summa finansiella poster	7 897	208
Resultat efter finansiella poster	713 509	578 861
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-166 000	-145 000
Förändring av överavskrivningar	9 999	-9 999
Summa bokslutsdispositioner	-156 001	-154 999
Resultat före skatt	557 508	423 862
Skatter		
Skatt på årets resultat	-113 287	-90 168
Årets resultat	444 221	333 694

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	37 999
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	37 999
Summa anläggningstillgångar		0	37 999
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 748	193 800
Övriga fordringar		738 437	42 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 669	12 715
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 028 854</i>	<i>248 782</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 892	692 467
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>257 892</i>	<i>692 467</i>
Summa omsättningstillgångar		1 286 746	941 249
SUMMA TILLGÅNGAR		1 286 746	979 248

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	275 391	141 697
Årets resultat	444 221	333 694
<i>Summa fritt eget kapital</i>	719 612	475 391
Summa eget kapital	744 612	500 391
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	311 000	145 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	9 999
Summa obeskattade reserver	311 000	154 999
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 301	12 127
Skatteskulder	114 328	157 390
Övriga skulder	100 505	149 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	231 134	323 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 286 746	979 248

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Övriga materiella anläggningstillgångar

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	40 000
Ingående avskrivningar	-2 001	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	2 001	-
Årets avskrivningar	-	-2 001
Utgående avskrivningar	0	-2 001
Redovisat värde	0	37 999

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Katarina Månsson

Katarina Månsson

2024-08-21